
Uchwała Nr 0007.X.72.2015 

Rady Miejskiej w Złotoryi 

z dnia 16 września 2015 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli do Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w 

Złotoryi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz.594 z póżn.zm.) oraz  art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2015 r.  poz.618  ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W skład Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w Złotoryi wchodzą: 

1. Oleksów Tadeusz – Przewodniczący Rady – przedstawiciel Burmistrza Miasta 

2. Jako członkowie: 

1/ Bartnicki Adam - radny Rady Miejskiej w Złotoryi 

2/ Mundyk Irena -  radna Rady Miejskiej w Złotoryi 

3/ ………………   - przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ewa Miara 

http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4936&idmp=253&r=o 

 

http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4936&idmp=253&r=o

